



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE002/2022
Processo Administrativo Nº GMPE002/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 30/03/2022 12:02:22

				TOTAL DO PROCESSO:	129.239,363
ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP				13.737.194/0001-54	1.984,668
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 070	1.984,67	Total: 1.984,668
Item: 1	Unidade: UND		Marca: LIMPE BEM	Modelo: ALCOOL	
Descrição: ALCOOL A 70% LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS					Total Item: 1.984,668
Quantidade: 60		Valor Unit.: 33,0778			
W2 COMERCIO DE MATERIAL MÉDICO E MEDICAMENTOS LTDA EPP				19.079.667/0001-50	112.659,108
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 025	10.185,00	Total: 10.185,015
Item: 1	Unidade: CX		Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO G					Total Item: 10.185,015
Quantidade: 410		Valor Unit.: 24,8415			
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 054	7.850,00	Total: 7.850,029
Item: 1	Unidade: CX		Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENO TAMANHO M					Total Item: 7.850,029
Quantidade: 610		Valor Unit.: 12,8689			
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 019	19.800,00	Total: 19.800,1185
Item: 1	Unidade: CX		Marca: EASY SUPRI	Modelo:	
Descrição: MÁSCARA CIRPURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES					Total Item: 19.800,1185
Quantidade: 4.605		Valor Unit.: 4,2997			
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 061	1.650,00	Total: 1.649,984
Item: 1	Unidade: PCT		Marca: KASMED	Modelo:	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL GRAMATURA - PACOTE COM 100 UNIDADES					Total Item: 1.649,984
Quantidade: 320		Valor Unit.: 5,1562			
LOTE 8	Quant.: 1		Num: 013	14.925,99	Total: 14.925,983
Item: 1	Unidade: CX		Marca: BELLO BELLA	Modelo:	
Descrição: ALCOOL LIQUIDO A 70% - 1 LITRO CAIXA COM 12 UNIDADES					Total Item: 14.925,983
Quantidade: 170		Valor Unit.: 87,7999			
LOTE 9	Quant.: 1		Num: 078	3.661,14	Total: 3.661,1505
Item: 1	Unidade: CX		Marca: MEDIX	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P

Quantidade: 355 Valor Unit.: 10,3131 Total Item: 3.661,1505

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 015 2.607,98 **Total: 2.607,99**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DANNY Modelo:

Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO, LENTE INCOLOR, VENTILAÇÃO INDIRECTA E OTIMA VISÃO PERIFERICA

Quantidade: 700 Valor Unit.: 3,7257 Total Item: 2.607,99

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 088 8.150,00 **Total: 8.149,81**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GANDAN Modelo:

Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA E ELÁSTICO NO PUNHO

Quantidade: 5.300 Valor Unit.: 1,5377 Total Item: 8.149,81

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 093 8.250,00 **Total: 8.250,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EASY SUPRI Modelo:

Descrição: RESPIRADOR PFF-2 SEM VÁLVULA

Quantidade: 10.300 Valor Unit.: 0,801 Total Item: 8.250,30

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 030 1.351,26 **Total: 1.351,26**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KASMED Modelo:

Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,5042 Total Item: 1.351,26

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 027 10.117,49 **Total: 10.117,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLO BELLA Modelo:

Descrição: ALCOOL EM GEL A 70% GALÃO DE 5 LITROS

Quantidade: 250 Valor Unit.: 40,47 Total Item: 10.117,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 009 24.110,00 **Total: 24.109,968**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: BELLO BELLA Modelo:

Descrição: ALCOOL GEL A 70% 1 LITRO

Quantidade: 2.460 Valor Unit.: 9,8008 Total Item: 24.109,968

SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME 22.327.120/0001-30 **9.124,60**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 077 9.124,60 **Total: 9.124,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WK-FLEX Modelo: MASCARA N95

Descrição: MASCARA N95

Quantidade: 10.610 Valor Unit.: 0,86 Total Item: 9.124,60

NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS E COSMETICOS EIREL 37.627.260/0001-00 **5.470,987**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 079 1.974,00 **Total: 1.973,987**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ABSOLUTO Modelo: ABSOLUTO

Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA

Quantidade: 370 Valor Unit.: 5,3351 Total Item: 1.973,987




PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE


LOTE 14	Quant.: 1	Num: 029	3.497,00	Total: 3.497,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR	
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE PVC MANGA LONGA				Total Item: 3.497,00
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,497			



PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA



MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE



MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ VIEIRA PINTO